
Velkommen	til	Lystlunden	og	Horten!	
FK	Ørn	Horten	ønsker	nok	en	gang	ca.	170	lag	velkommen	til	Lystlunden	i	Horten.	
Det	er	en	stor	glede	å	kunne	ta	imot	så	mange	som	45	klubber	fra	hele	Østlandet,	og	vi	håper	dere	alle	får	
en	flott	lørdag	og	fotballcup	sammen	med	oss.	

Klasser	og	baner	

Bane	A-J	er	kunstgress.	Bane		K-O	er	naturgress.	3er-banene	er	med	vant.	

Klasse	G12	og	J12	spiller	9er	fotball,	G10-G11	og	J10-J11	spiller	7er-fotball,	G08-G09	og	J08-J09	spiller	
5er-fotball	og	G06-G07	spiller	3er-fotball.	

Det	spilles	4	kamper	for	ALLE	lag.	

Kampreglement	

Kampreglementet	finnes	på	https://kanalcupen.no	

Vær	tidlig	ute	til	kamp!	

Programmet	er	tett	og	det	er	vanskelig	å	flytte	kamper.	

For	de	som	tar	Bastø-fergen:	Det	blir	veldig	fulle	avganger	på	morgenen	og	det	er	av	sikkerhetsårsaker	
begrensninger	på	antall	gående	passasjerer	per	avgang.	Vær	ekstra	tidlig	ute.	

Navnelister	og	premieutdeling	

Alle	lagledere	må	levere	navneliste	i	sekretariatet	ved	ankomst.	(Skriv	pent,	dette	skal	leses	opp…)	

Sekretariatene	befinner	seg	på	Stadion	og	på	Feltet.	

Etter	at	laget	er	ferdig	med	sine	kamper	vil	alle	spillere	få	sine	premier	overrekt	oppe	på	scenen.													
NB!	Meld	fra	at	dere	er	klare	for	premieutdeling!	

All	premieutdeling	er	på	Stadion	!!!!	

Ønsker	dere	ikke	premieutdeling,	så	gi	beskjed	til	sekretariatet	ved	innlevering	av	navnelisten.	Da	kan	
dere	hente	konvolutten	med	medaljer	i	sekretariatet	før	avreise.	

Bilparkering	

NB!	Parkering	langs	veien	(Strandpromenaden	og	Oregata)	gjennom	Lystlunden	er	forbudt!	

Parker	kun	etter	anvisning	(mot	avgift	på	kr	70,-	får	du	program).	

Da	ønsker	vi	spillere,	ledere,	publikum	og	ikke	minst	godværet	velkommen	til	en	fantastisk	lørdag	i	Horten	

Lykke	til	og	la	Fair	Play	være	det	viktigste	gjennom	hele	turneringen.	

Dette	gjelder	alle	–	både	spillere,	ledere	og	ikke	minst	alle	ivrige	foreldre/foresatte.	

På	vegne	av	FK	Ørn	Horten	
Bernt	Ove	Finsveen,	turneringsleder	

Kontakttelefon	under	arrangementet	

992	42	802	(Turneringsleder)	


